ПРИКАЗ
!

4 5 - 0 3  - 2019 г. г. Барнаул № <0 °^

О переоформлении лицензии на осуществле­
ние образовательной деятельности муници­
пальному бюджетному дошкольному образо­
вательному учреждению -  детскому саду
№ 29, г. Яровое

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

В соответствии с Федеральным законом РФ от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», Федеральным законом от 04.05.2011
№ 99-ФЗ «О лицензировании отдельных видов деятельности», Положением о
лицензировании образовательной деятельности, утвержденным постановлением
Правительства РФ от 28.10.2013 № 966, на основании заявления заведующего
муниципальным бюджетным дошкольным образовательным учреждением -
детским садом № 29 Машинец Н.Б. и документов, подтверждающих необходи­
мость дополнения приложения к лицензии сведениями о новой образовательной
программе,
п р и к а з ы в а ю :

1. Отделу лицензирования и государственной аккредитации образователь­
ной деятельности (Галицкой Е.М.):

1.1. Переоформить лицензию Управления Алтайского края по образова­
нию и делам молодежи на осуществление образовательной деятельности, вы­
данную муниципальному бюджетному дошкольному образовательному учре­
ждению -  детскому саду № 29 от 16.04.2012 г. регистрационный № 390 серии А
№ 0001472 в части приложения по видам образования, уровням образования и
подвидам дополнительного образования.
С указанием новых сведений о лицензиате:

Полное наименование учреждения: муниципальное бюджетное дошколь­
ное образовательное учреждение -  детский сад № 29.
Сокращенное наименование учреждения: МБДОУ -  д/с № 29.

Место нахождения организации:
658837, Алтайский край, г. Яровое, квартал Б, дом 35.

Адрес места осуществления образовательной деятельности:
658837, Алтайский край, г. Яровое, квартал Б, дом 35.

Общее образование.
Дошкольное образование.

Дополнительное образование.
Дополнительное образование детей и взрослых.

2

ИНН организации: 2211005040
ОГРН организации: 1082210000784

1.2. Внести в реестр образовательных учреждений, имеющих лицензии на
осуществление образовательной деятельности, сведения о переоформлении ли­
цензии МБДОУ -  д/с № 29.

2. Контроль исполнения приказа возложить на начальника отдела лицензи­
рования и государственной аккредитации образовательной деятельности
Галицкую Е.М.

Министр М.А. Костенко

Антонюк О.В.
20 64 20